doctores egregii

LI o 8

Eisdem millesimo, indicione, die, loco et testibus.

Pro alia vero dimidia dicte capelle pingenda, idest pro toto
eo quod superest pingendum ultra dimidiam, de qua supra, con-
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duxerunt suprascripti comissarij operas magistri Nicolai, filii ser
Petri de Villa Ganzerla, ac etiam magistri Andree pictoris, filii
Blaxij, amborum civium Padue, pro quo m. Andrea absente ma-
gister Thomas sartor eius frater promisit de rato quod qui ra-
tificabit et laudabit omnia in presenti instrumento contenta cum
obligatione bonorum suorum, et hec pro pretio ducatorum tre-
centorum quinquaginta cum modis, capitulis, coloribus, solutio-
nibus, tempore ad perfitiendum et omnibus generaliter in supra-
scripto instrumentis contento referendo singula singulis.

Ac etiam promisserunt predicti pictores facere unam pallam
seu anconam super altari de medio relievo sub forma coram me
notario et testibus infrascriptis hostensa et per ambas partes
aprobata, a cuius forme sceu picture tergo ego notarius me
subscripsi.

6. 43

Die XV mensis Julij 1448, ad Vulpem.

Ibique magister Nicolaus pictor et Andreas dixerunt se ha-
buisse a ser Francisco de S. Lazaro duc. quinquaginta auri
in monetis et ducatis pro parte dicti laborerij, de quibus cla-
maverunt sibi solutis et fecerunt ipsi Francisco finem et remis-
sionem amplius non petendo ipsos ducatos quinquaginta. Quam
finem... promisserunt firma et rata habere in pena libr. X
parvorum etc., pro quibus etc. :

Testes : Hieronimus notarius, Guilielmus notarius, Michael
pilliparus.

XCVIIL.

(Arch. notarile — Liber IX extensionum Andree de Bovolenta,
C. 334)

In Christi nomine, amen. Anno eiusdem nativitatis mille-
simo quadringentesimo quadragesimo octavo, indictione unde-
cima, die mercurei tercio mensis Julii, Padue, in comuni pa-
lacio ubi ius redditur ad officium Vulpis. Presentibus etc. Ibique
clarissimus utriusque iuris doctor dominus Franciscus de Capi-
tibusliste, filius spectabilis militis et excellentissimi utriusque iuris
doctoris domini Johannis Francisci de Capitibusliste, civis et ha-
bitator Padue in contrata sancti Danielis, et comendabilis vir
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Franciscus de sancto Lazaro q. m. Petri, civis et habitator Pa-
due in contrata sancti Mathei, comissarii et executores testamenti
et ultime voluntatis una cum aliis comissariis testamenti q. no-
bilis viri domini Antonij de Ovetariis q. domini Blaxij de Ove-
tariis.... volentes et intendentes exequi et executionem man-
dare ultimam voluntatem dicti q. domini Antonij in omnibus et
per omnia et maxime circa vendictionem et alienationem infra-
scripte possessionis causa dispensandi et distribuendi pretium
pro faciendo pingere et ornare capellam ipsius q. domini Anto-
nij, positam in ecclesia Heremitanorum de Padua, secundum vo-
luntatem et ordinamentum in dicto testamento et codicillo con-
tentam, prout ipse q. dominus Antonius disposuit et ordinavit
.....mandaverunt unanimes dictam possessionem..... prefato ser
Campolongo q. ser Bertholomei de Campolongo.... Una posses-
sio terre arative plantata vitibus et arboribus camporum triginta
octo cum una domo de lignamine cohoperta cupis et una tegete
et uno cassono de lignamine cohopertis palleis et curtivo, posita
in contrata Vadizuchi campanee Padue....

ANDREA MOSCHETTI

(cont.)
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(v. fascicolo precedente)

CAPPELLA OVETARI

XCVIII
(Atch. not. — Liber 9 extensionum Andree de Buvolenta, c. 335V.)

In Christi nomine amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo
quadringentesimo quadragesimo octavo, indictione undecima, die
lune octavo mensis Julii, Padue in comuni palatio, ubi ius redditur
ad officium vulpis, presentibus.... Cum clarissimus utriusque
iuris doctor dominus Franciscus de Capitibusliste filius spectabilis
et generosi militis et utriusque iuris doctoris domini Johannis
Francisci de Capitibusliste de Padua, et honorabilis vir Franciscus
de Sancto Lazaro q. magistri Petri cives et habitatores Padue,
comissarii et executores testamenti ultime voluntatis et codicilli
una cum aliis concomissariis in testamento q. nobilis domini
Antonij de Ovetariis descriptis.... intendentes igitur exequi et
executioni mandare ultimam voluntatem dicti quondam domini
Antonij in omnibus et per omnia et maxime circa alienationem
infrascripte possessionis causa dispensandi et distribuendi precium
pro faciendo pingere et ornare capeliam ipsius quondam domini
Antonij positam in ecclesia Heremitarum de Padua secundum
voluntatem et ordinamentum in dicto testamento et codicillo
contenta . ..., deliberaverunt et deliberari fecerunt infrascriptam
possessionem. . . .. comendabili viro Campolongo de Campolongo
quondam ser Bertolamei, civi et habitatori Padue in contracta
Prativallis, ibi presenti et ementi. ...
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XCVIIII.

(Arch. not. — ZLiber VI abbreviaturarum Andree de Bovolenta, c.
321), Eisdem millesimo, jnditione, die, loco et testibus.

(7448 luglio 8] Jbique ultrascriptus ser Campuslongus, sponte
per se et suos heredes, dixit generaliter contentus et confessus
fuit se habuisse et recepisse et penes se habere dixit in deposito
custodia et salvamento ab ultrascripto domino Francisco de Capi-
tibusliste et sociis suis comissarijs ultrascripte comissarie quondam
domini Antonij de Ovetarijs, ibidem presentibus dantibus et
deponentibus nomine et vice dicte comissarie et de denarijs dicte
comissarie, libras tria millia octingentas denariorum, et hec nomi-
natim occaxione depositi. Renuncians super hec dictus Campus-
longus omni exceptioni et probationi, non sibi datorum habitorum
receptorum traditorum et ei bene et manualiter consignatorum
dictorum denariorum tempore huius contractus, et exceptioni
non numerate pecunie doli mali fraudis, et cetera. Et ipsas libras
tria milia octingentas denariorum sive depositum predictum pro-
misit dictus Campuslongus, per se et suos heredes, prefatis
dominis comissarijs ibidem presentibus dictis comissarijs, nomi-
nibus stipulantibus et recipientibus nomine et vice dicte comis-
sarie, bene et diligenter tenere salvare et custodire, regere et
gubernari. omnibus suis periculis et casibus fortuitis, et dare et
restituere prefatis dominis comissarijs, ibidem presentibus stipu-
lantibus et recipientibus nomine et vice dicte comissarie, ad
omne suum beneplacitum requisitionem et voluntatem, ut possint
et valeant ipsos denarios dare et numerare magistris pictoribus
qui pingunt et pingere debent capellam quondam dicti domini
Antonij in ecclesia heremitarum. Et predicta omnia firma et rata
habere et cetera, in pena ducatorum XXV auri totiens petenda .
et exigenda cum effectu quotiens in aliquo fuerit contrafactum,
qua pena soluta vel non nichilominus contractus iste in qui-
buscunque partibus suis suam obtineat roboris firmitatem. Et
pro predictis omnibus et singulis melius attendendis et obser-
vandis predictus Campuslongus obligavit se sponte suosque
heredes et omnia sua bona presentia et futura penes ipsos do-
minos comissarios, ibidem presentes stipulantes et recipientes
nomine et vice dicte comissarie, et cetera.
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f (Ibidem, c. 321 V.)